
UCHWAŁA  NR  XXXVIII/494/2022 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  29 marca 2022 r. 

 

w  sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Śródmieście” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 503) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Śródmieście” dla obszaru położonego w środkowej części m. Mławy między ulicami: Aleją 

Józefa Piłsudskiego, Wojciecha Kossaka, Olsztyńską, Anny Jagiellonki, płk Franciszka 

Dudzińskiego, Wymyślin, Padlewskiego, Targową, Gabriela Narutowicza, Okólną, 

cmentarzem parafialnym, Browarną, Warszawską, rzeką Seracz, Świerkową, Płocką, 

Bajkową, Radosną, Henryka Sienkiewicza, Osiedlem Książąt Mazowieckich, Ordona, 

Sportową, Mariacką, Juliusza Słowackiego zgodnie z § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik do uchwały, który jest integralną 

częścią niniejszej uchwały. 

3. Przedmiot i zakres planu powinien być zgodny z art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

Lech  Prejs  


		2022-04-04T09:18:16+0200




